АДМИНИСТРАЦИЯ									 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
          РАСПОРЯЖЕНИЕ

         14  марта 2016  года №  5																					             Об ограничении движения транспорта							 на территории муниципального								 образования Революционный сельсовет

	В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области « Об организации движения транспорта по автомобильным дорогам общего пользования Оренбургской области в весенний период 2016 года», в целях обеспечения безопасности движения и сохранности автомобильных дорог общего пользования  Оренбургской области и в целях предотвращения разрушения покрытий автомобильных дорог внутри поселков  в весенний период :

1. Запретить движение грузового автотранспорта и гужевого транспорта в черте п. Революционного с   15 марта 2016 года по  15апреля 2016года.
2. Разрешить проезд спецтранспорта по улицам Центральной и Рабочей по производственной необходимости на МТФ
3. Специалисту 1 категории  администрации Революционного сельсовета ознакомить всех главных специалистов ССПК «Никольское» с данным распоряжением под роспись.
4. Данное распоряжение обнародовать на информационных стендах администрации муниципального образования Революционный сельсовет
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         К.Н.Елиманов

Разослано : дело, администрация района, прокуратура, информация